

## Prefeitura Municipal de Chã Grande - PE

## DECLARAÇÃO DOS FUNDOS MUNICIPAIS CONSOLIDADOS NA PRESTAÇÃO DE CONTAS

Declaro para os devidos fins que foram consolidadas as informações dos Fundos Municipais abaixo relacionadas, conforme solicitado no **Item 03, Anexo II da Resolução TC n**° **37/2016**, relativo a Prestação de Contas do exercício 2016.

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA	CNPJ
Fundo Municipal de Saúde de Chã Grande	
Fundo Municipal de Assistência Social de Chã Grande	

Chã Grande, 30 de Março de 2016.

Daniel Alves de Lima Prefeito Constitucional